
Rámcová dohoda
na nákup hygienických a úklidových prostředků

č. SpMO 22148/2023-6142

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

60162694
CZ60162694
velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice
(VÚ 6142 Bučovice)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

h.D.

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VU 6142 Bučovice

Sokolovská,
685 01 Bučovice

(dále jen „kupující“)

a

KARFO velkoobchod s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28850.
Sídlo: Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

26872382
CZ26872382

datová schránka: k4he576
Adresa pro doručování korespondence: KARFO velkoobchod s.r.o

Šenovská 750/80,
710 00 Ostrava

(dále jen „prodávající“)

1



Podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají, po předchozím výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „RD - Nákup hygienických a úklidových prostředků", tuto 
rámcovou kupní dohodu (dále jen „dohoda“).

II. Účel dohody

Účelem této dohody je zabezpečení výcviku a chodu organizační jednotky MO ČR VÚ 6142 
Bučovice.

III. Předmět dohody

3.1 Předmětem plnění této dohody je nákup materiálu specifikovaného v příloze č. 1 této 
dohody (dále jen „zboží“) kupujícím od prodávajícího, a to formou jednotlivých 
dílčích nákupů realizovaných vždy na základě samostatné výzvy k plnění, jejíž vzor 
tvoří přílohu č. 2 této dohody. Součástí předmětu plnění této dohody je závazek 
prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží a dále závazek 
kupujícího za řádně a včas dodané zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 
dle čl. IV. této dohody.

3.2 Kupující se na základě této dohody nezavazuje k odběru jakéhokoliv množství zboží, 
které nebude výslovně zahrnuto v příslušné výzvě k plnění doručené prodávajícímu 
dle čl. VI. této dohody.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že předmět dohody není plněním nemožným, a že dohodu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že kupní cena za zboží se sjednává formou jednotkových cen 
uvedených v cenové kalkulaci, která tvoří přílohou č. 1 této dohody. V takto 
stanovené ceně za zboží jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související 
s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, a podobně). 
Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této dohody jsou po celou dobu platnosti této 
dohody neměnné a pro obě smluvní strany závazné, přičemž mohou být měněny pouze 
při změně zákonem stanovené sazby DPH.

4.2 Kupní cena bude stanovena vždy pro každé dílčí plnění zahrnuté do příslušné výzvy 
k plnění zvlášť, a to na základě cenové kalkulace uvedené v příloze č. 1 této dohody 
(tj. na základě konkrétního druhu a množství kupujícím požadovaného zboží 
uvedeného ve výzvě k plnění). Takto sjednanou kupní cenu za příslušné dílčí plnění se 
kupující zavazuje uhradit prodávajícímu v souladu s podmínkami této dohody.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že celkový finanční rozsah plnění předmětu této dohody 
(na základě jednotlivých výzev k plnění) nepřekročí částku ve výši 2 420 000 Kč
(slovy: dva miliony čtyři sta dvacet tisíc korun českých). Tato limitní cena je

2



stanovena včetně DPH. Kupující je na základě této dohody oprávněn (nikoliv 
povinen) objednat u prodávajícího zboží způsobem dle čl. VI. této dohody 
prostřednictvím jednotlivých výzev k plnění, a to až do celkového finančního objemu 
stanoveného shora dle tohoto odstavce dohody.

V. Čas a místo plnění

5.1 Dohoda se uzavírá na dobu určitou, s účinností od jejího podpisu poslední smluvní 
stranou a zveřejněním v Registru smluv dle zvláštních právních předpisů do 31. 12.
2025.

5.2 Prodávající je povinen provést dílčí plnění ve smyslu čl. VI. této dohody do 20 dnů od 
obdržení výzvy k plnění.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že místem plnění této dohody je VU 6142, ul. Sokolovská, 
685 01 Bučovice.

VI. Dodací podmínky

6.1 Výzva k plnění je návrhem kupujícího, kterým kupující specifikuje konkrétní dílčí 
plnění zejména co do druhu, typu a počtu zboží. Objednat dílčí plnění je právem, 
nikoliv povinností kupujícího. Kupující je oprávněn do výzvy uvést pouze takový druh 
a typ materiálu, který je zahrnut v ceníku, jenž jako příloha č. 1 tvoří nedílnou 
součást této dohody.

6.2 Kupující bude zasílat výzvy prodávajícímu cestou Národního elektronického nástroje 
(NEN) www.nen.nipez.cz (dále jen jako „elektronické tržiště“) jako jednotlivé „Výzvy 
k plnění“. Výzva k plnění je okamžikem odeslání přes elektronické tržiště závazná pro 
kupujícího, a to za předpokladu, že je vyplněna ve všech svých částech. Kupující je 
oprávněn prověřit doručení výzvy telefonickým dotazem u prodávajícího.

6.3 Prodávající je oprávněn prověřit věrohodnost výzvy zpětným telefonickým dotazem 
na telefonní číslo kontaktní osoby kupujícího uvedené v záhlaví této dohody.

6.4 Prodávající je povinen po obdržení výzvy k plnění tento návrh kupujícího přijmout; 
přijetí návrhu učiní prodávající opatřením výzvy k plnění svým zaručeným 
elektronickým podpisem a uložením takto podepsané výzvy k plnění v příslušném 
elektronickém tržišti uvedeném v odst. 6.2 tohoto článku dohody.

6.5 Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do data uvedeného v čl. 5.2 této dohody, 
v místě plnění, které je sjednáno v čl. 5.3 této dohody.

6.6 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží shora uvedenou kontaktní 
osobu.

6.7 Zboží bude dodáno prodávajícím do místa plnění v pracovních dnech v době od 08,00 
do 13,00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní 
hodiny dodání zboží s kontaktní osobou kupujícího.

6.8 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
OZ.

3



6.9 Převzetí zboží v místě plnění bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu 
kontaktní osobou.

6.10 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité a nepoškozené 
splňující požadované parametry.

6.11 Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a 
ochrany pro přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN, jejichž 
závaznost se tímto sjednává.

6.12 Kupující není povinen převzít zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo 
jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, 
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat kupujícímu 
nové zboží náhradním plněním.

6.13 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího plnit 
předmět této dohody prostřednictvím třetí osoby (poddodavatelem).

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zaplacení dohodnuté kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží 
kupujícím na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na 
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).

7.2 Kupující neposkytuje zálohy.
7.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích po převzetí 

příslušného zboží (zahrnutého do konkrétní výzvy k plnění) kupujícím nejpozději do 
10 dnů na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující uhradí úplatu (cenu) 
dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za 
den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání úplaty (ceny) dílčího plnění 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

7.4 K faktuře musí být připojen:
a) originál předávacího protokolu;

7.5 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) 
uvést následující údaje: „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem 
Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný 
příjemce: Vojenský útvar 6142 Bučovice, ul. Sokolovská, 685 01 Bučovice“. Součástí 
každého daňového dokladu (faktury) bude zejména položkový rozpis ceny příslušného 
dílčího plnění obsahující:

a) označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo výzvy k plnění;
b) názvy jednotlivých položek zboží, které byly v rámci dílčího plnění dodány;
c) cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé 

položky;
d) celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH;

7.6 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

4



7.7 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v 
čl. 7.3 této dohody ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi 
opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 
a současně podpisem předávacího protokolu (dodacího listu).

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
a převzetí zboží a současně podpisem předávacího protokolu (dodacího listu).

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 
24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro 
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se 
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již 
v době předání.

9.2 Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné 
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí 
prodávající.

9.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.4 Při předčasném plnění může prodávající odstranit vady do doby určené pro odevzdání 

věci. Výkonem svého práva nesmí kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže nebo 
výdaje. Právo kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno, kdy to platí obdobně i 
pro vady dokladů.

9.5 Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží prodávající 
odstraní dodáním nového zboží.

9.6 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

5



9.7 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace.

9.8 O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Pokuty dohody a úrok z prodlení

10.1 Nedodrží-li prodávající rozsah plnění uvedený v čl. III. této dohody, má kupující 
právo požadovat po prodávajícím zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 10 % 
z ceny za příslušné dílčí plnění (zahrnuté ve výzvě k plnění) a dále též smluvní pokuty 
ve výši 0,1 % z ceny příslušného dílčího plnění, a to za každý den trvání tohoto 
prodlení až do předání požadovaného (objednaného) dílčího plnění. Smluvní pokuta 
bude prodávajícím zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
kupujícím.

10.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny za poskytnuté plnění dle této dohody 
má prodávající právo požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z ceny za 
příslušné dílčí plnění (fakturované částky) za každý započatý den trvání tohoto 
prodlení.

10.3 Maximální výše úroku z prodlení může činit 100 % z ceny za zboží.
10.4 Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.5 Pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

11.3 Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s plněním závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

6



11.7 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), podléhá tato dohoda zveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu zašle k uveřejnění v registru smluv 
kupující.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako 
celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být 
učiněna v písemné formě nebo elektronicky s opatřením zaručeného elektronického 
podpisu, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky. Tím není dotčeno ujednání o doručování jednotlivých 
výzev prostřednictvím elektronického tržiště dle čl. VI. této dohody.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik závazků

12.1 Kupující je oprávněn odstoupit od této dohody v souladu ustanoveními 
§ 2106 a § 2107 OZ.

12.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od této dohody v případě, že kupující je v prodlení s 
plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná se o podstatné 
porušení dohody ve smyslu ustanovení § 2002 OZ).

12.3 Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 11.10 
této dohody.

12.4 Odstoupení od dohody je účinné uplynutím 6 kalendářních dnů od data doručení podle 
čl. 11.10 této dohody.

12.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle případů stanovených 
OZ, také:

a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 
vynaložených nákladů;

b) jednostranným odstoupením od dohody ze strany kupujícího pro její podstatné 
porušení prodávajícím.

12.6 Za podstatné porušení této dohody prodávajícím se považuje zejména:
a) prodlení s dodáním objednaného plnění prodávajícím kupujícímu (dle příslušné 

výzvy k plnění) v termínu uvedeném v čl. 5.1 této dohody, delší než 10 dnů,

7



b) prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní,

c) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této dohody,
přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv
povinnosti prodávajícího dle této dohody,

d) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží ze strany
prodávajícího.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Tato dohoda má 8 očíslovaných stran, příloha č. 1 má 12 očíslovaných stran a příloha
č. 2 má 2 očíslované strany. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu
poslední smluvní stranou a zveřejněním v Registru smluv dle zvláštních právních
předpisů.

13.2 Jsou-li v této dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

13.3 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám, že si ji
přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že dohoda
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

13.4 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena v Národním elektronickém
nástroji

Součástí dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace a cenová kalkulace zboží
Příloha č. 2 - Vzor výzvy k plnění

V Bučovicích dne

Kupující: Prodávající:
velitel 74. mechanizovaného praporuBučovice jednatel
podplukovník Mgr. et Mgr. Karel Zetocha,Ph.D. Monika Strušková

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

8



Příloha č. 1 k Rámcové dohodě č. SpMO 22148/2023-6142

Firma: KARFO velkoobchod s.r.o.
Zapsaná v rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28850

Sídlo: Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

IČO: 26872382

DIČ: CZ26872382

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefonický kontakt:

E-mail:

Datová schránka: k4he576

Doručovací adresa: KARFO velkoobchod s.r.o.

Ulice, č.p.: Šenovská 750/80,

PSČ a pošta: 710 00 Ostrava

P. č. požadovaný materiál Typ MJ
Cena za

1 MJ
bez DPH

Sazb
a

DPH
%

Cena za
1 MJ s
DPH

Předpokládaný
počet

MJ

Cena celkem s
DPH

1

Prostředek na ruční mytí
nádobí
Koncentrovaný prostředek k
mytí nádobí a příborů,
odstraňující mastnotu i ve
studené vodě, s příjemnou
vůní, šetrný k pokožce.
Složení 5-15 % Aniontové
povrchně aktivní látky, <5%
Neiontové povrchově aktivní
látky (Methylisothiazolinone,
Phenoxyethanol, parfémy,
Gerniol) Balení min. 0,9 l
max 1 l.

ks 21%

2

Prostředek na ruční mytí
nádobí
Koncentrovaný prostředek k
mytí nádobí a příborů,
odstraňující mastnotu i ve
studené vodě, s příjemnou
vůní, šetrný k pokožce.
Složení 5-15 % Aniontové
povrchně aktivní látky, <5%
Neiontové povrchově aktivní
látky (Methylisothiazolinone,
Phenoxyethanol, parfémy,
Gerniol)
Balení min. 5 l max. 6 l.

ks 21%

1



3

Tekutý dezinfekční
prostředek
Koncentrát se zvýšenou
mycí a dezinfekční
schopností na bázi chloru
(chlornan sodný), určený k
likvidaci bakterií, virů, řas a
plísní na různých površích a
k dezinfekci užitkové vody.
Balení min. 1 l.

l 21%

4

Tekutý dezinfekční
prostředek s
rozprašovačem
Koncentrát se zvýšenou
mycí a dezinfekční
schopností na bázi chloru
(chlornan sodný), určený k
likvidaci bakterií, virů, řas a
plísní na různých površích.
S přídavkem fungicidní látky
k likvidaci plísní.
Balení min. 500 ml.

ks 21%

5

Tekutý písek
Čistící přípravek s krémovou
konzistencí k odstraňování
mastnoty, hrubých nečistot,
usazené špíny a připálenin
bez poškození povrchu,
vhodný k čištění sporáků,
nádobí, van, dřezů,
obkládaček, pracovních
ploch.
Balení min. 500 g.

ks 21%

6

Prostředek proti plísni
Tekutý prostředek pro
odstraňování plísní, s
dezinfekčními účinky,
použitelný na omítky, zdivo,
obkladačky, sklo. Balení
min. 5 l.

ks 21%

7

Odmašťovací prostředek
Alkalický čisticí prostředek
pro pravidelné čištění silně
znečištěných konvektomatů,
grilů, fritéz, sporáků,
pečících trub apod.,
zajišťující odstranění i
napálených tuků a
zuhelnatěných zbytků
potravin.
Balení min. 1 l max. 2 l.

l 21%

2



8

Čistící prostředek do
myčky nádobí
Tekutý čistící protředek ke
strojnímu mytí nádobí
Obsah balení min. 10 l.

ks 21%

9

Čistič na sklokeramickou
desku s rozprašovačem
Prostředek k očištění a
ochraně povrchu beze
šmouh. Balení min. 0,25 l

ks 21%

10

Čistící sprej na nerezovou
ocel
Prostředek k odstranění
mastnoty (otisků prstů),
vodního kamene a dalších
nečistot z povrchu nerezu.
Belení min. 0,4 l

ks 21%

11

Oplachovací prostředek
do myčky nádobí
Tekutý prostředek
zabraňující vzniku šmouh a
zaschlých kapek vody na
nádobí, Obsah balení min.
10 l.

ks 21%

12

Čistící prostředek pro
parní konvektomaty
Retigo
Koncentrovaný čistící
prostředek pro
konvektomaty s
automatickýcm čistícím
systémem. Prostředek musí
splňovat podmínky zadané
výrobcem pro daný typ v
záruční době. Výrobce
určuje přípravek ''Active
Cleaner Retigo",

Balení 50 sáčků po 60g.

bal
en

í
21%

13

Odvápňovací prostředek
na parní konvektomaty
Retigo
Prášek pro odvápnění varné
komory. Čistící prostředek
určený pro konvektomaty s
automatickým mytím řady -
Retigo Blue Vision.
Prostředek musí splňovat
podmínky zadané výrobcem
pro daný typ v záruční době.
Výrobce určuje přípravek
"Vision Descaler Retigo"
Balení 25 ks sáčků po 100g.

bal
en

í
21%

3



14

Sůl do konvektomatu
Tabletovaná sůl k
regeneraci ionexových filtrů
konvektomatu. Balení min.
25 kg.

bal
en

í
21%

15

Sůl průmyslová
Posypová sůl
na odstraňování sněhu a
ledu z komunikací, balení
min. 25 kg.

ks 21%

16

Prací prostředek
Prášek na praní na silně
znečištěné prádlo, pro
odmašťování pracovních
oděvů z kuchyně a těžkého
průmyslu, barevné prádlo.
Balení min. 9 kg.

ks 21%

17

Tekuté mýdlo
Jemné krémové tekuté
mýdlo s dávkovačem, s
ošetřujícími přísadami pro
časté a šetrné mytí rukou v
oblasti komunální hygieny.
Balení min. 500ml max.550
ml.

ks 21%

18

Tekuté mýdlo
Jemné krémové tekuté
mýdlo s ošetřujícími
přísadami pro časté a šetrné
mytí rukou v oblasti
komunální hygieny. Balení
min. 5 l.

ks 21%

19

Dezinfekční protředek na
ruce
Tekutý (gelový)
bezoplachový dezinfekční
prostředek na ruce s
dávkovačem k eliminaci virů,
bakterií a plísní, nelepivý, s
dávkovačem. Balení min.
500 ml.

ks 21%

20

Pasta mycí na ruce
Pasta na ruce s přírodním
abrazivem a s léčivými
účinky, odstraňující
znečištění oleji a mazivy.
Bal. min. 450 g.

ks 21%

4



21

Krém na ruce
Promašťujícící ochranný
krém na ruce pro péči o
vysušenou a popraskanou
pokožku. Balení min. 85 ml.

ks 21%

22

Mýdlo toaletní
Tuhé mýdlo pro časté
použití, k šetrnému mytí bez
vysušování a podráždění
pokožky. Balení min. 90 g.

ks 21%

23

Houba mycí na nádobí
S vysoce kvalitní abrazivní
vrstvou a ochranným
prvkem pro nehty a prsty,
rozměry min. 9 x 6 x 4 cm.
max 10x7,5x5 cm.

ks 21%

24

Houba mycí
Pěnová houba s vysokou
nasákavostí vody a nečistot.
Rozměry d x š x v min. 18 x
9 x 6 cm, max. 20 x 13 x 7
cm.

ks 21%

25

Drátěnka na nádobí
Kovová drátěnka vhodná na
mytí nádobí.
Hmotnost min 40 g.

ks 21%

26

Drátěnka abrazivní na
nádobí
Polypropylenová drátěnka
vhodná na mytí nádobí,
dřezů a spotřebičů.
Rozměr min. 15x16 cm,
max. 18 x 20 cm.

ks 21%

27

Utěrka prachovka
Hadr na prach -
prachovka/utěrka, flanel,
rozměr min. 30 x 30 cm,
max. 35 x 40 cm.

ks 21%

28

Ubrousek papírový bílý
Ubrousek papírový, min.
dvouvrstvý, rozměr min. 30 x
30 cm, max. 33 x 33 cm.
Počet kusů v balení = 50.

al
en

í
21%

5



29

Ručník papírový
Papírový ručník - jemný
dvouvrstvý papírový ručník v
roli, návin 150 m, šíře role
21cm, kompatibilní s H1
TORK Matic Systém.

rol
e

21%

30

Pečící papír
Kvalitní papír na pečení s
oboustranně nepřilnavou
úpravou. Role o délce min.
8 m, max. 10 m, šířka min.
38, max. 40 cm.

ks 21%

31

Špejle
Špejle dřevěné
potravinářské/řeznické.
Počet kusů v balení = 100.

bal
en

í
21%

32

Páratka hygienická
Dřevěná, jednotlivě balená
párátka v papírovém obalu,
kulatá, na obou koncích
zahrocená, vhodná k použití
v restauracích a
gastroprovozovnách. Počet
kusů v balení = 1000.

bal
en

í
21%

33

Provázek na pečení
Provázek z odolného vlákna,
žáruvzdorný do 250°C,
vhodný do všech typů trub.
Cívka min. 40 m, max. 60 m.

ks 21%

34

Alobal
Hliníková fólie v roli, vhodná
ro balení potravin, rozměr:
šířka min. 30 cm, délka min.
100 m.

rol
e

21%

35

Mikrotenový přířez
Čirý mikrotenový přířez,
rozměr min. 50 x 70 x 0,015
cm pro balení potravin
(masa, uzenin, sýrů,
lahůdek). Počet kusů v
balení = 1000.

bal
en

í
21%

36

Zástěra mikrotenová
Univerzální mikrotenová
zástěra na jedno použití.
Počet kusů v balení = 100
ks.

bal
en

í
21%

6



37

Fólie potravinářská
V roli, vhodná k balení
potravin, návin min. 300 m,
šíře min. 29 cm.

rol
e

21%

38

Fólie potravinářská
V roli, vhodná k balení
potravin, návin min. 300 m,
šíře min. 44 cm.

rol
e

21%

39

Fólie fixační
Transparentní průtažná PE
fólie v roli, pro ruční balení
předmětů, chránící před
poškozením a vlivy počasí,
rozměry: šířka min. 50 cm,
návin min. 150 m, síla
materiálu min. 23 mikronů.

rol
e

21%

40

Rukavice jednorázové
Latexové pudrované
rukavice, vhodné pro styk s
potravinami, velikost L, bílé.
Počet kusů v balení = 100.

bal
en

í
21%

41

Rukavice pracovní textilní
s PVC terčíky v dlaních a na
prstech proti prokluzu.
velikost 10

pá
r

21%

42

Rukavice pracovní textilní
s PVC terčíky v dlaních a na
prstech proti prokluzu.
velikost 8

pá
r

21%

43

Nitrilové rukavice velikost
M
Jednorázové nitrilové
rukavice k ochraně před
nežádoucími a
nebezpečnými látkami.
Počet kusů v balení = 100
ks.

bal
en

í
21%

44

Nitrilové rukavice velikost
XL
Jednorázové nitrilové
rukavice k ochraně před
nežádoucími a
nebezpečnými látkami.
Počet kusů v balení = 100
ks.

bal
en

í
21%

7



45

Rukavice chňapka
Bavlněná kuchyňská
rukavice s prodlouženou
ochranou zápěstí, vhodná
pro přenášení horkých
nádob, plechů, pokliček.
Pravo- i levoruké použití,
velikost min. 26 x 16,5 cm.

ks 21%

46

Hadr na podlahu
Vysoce savý materiál, min
75% bavlny, netřepící se,
nepouštějící chlupy, vhodný
k vytírání podlah, rozměr
min. 50x60 cm, max. 55 x 65
cm.

ks 21%

47

Stěrka na podlahu
Pryžová stěrka pro stírání
vody i oleje, šířka 60-75 cm,
s násadou min. 120 cm.

ks 21%

48

Rotační mop + vědro
Diskový rotační mop s
vědrem. Teleskopická
násada stavitelná do 130
cm, se zabudovaným
rotačním mechanismem.
Flexibilní kloub otočný o
360°, třásně mopu z
mikrovlákna, pratelné.
Plastové vědro o rozměrech
min. 45x20 cm, se ždímacím
košem s odstředivkou. K
mytí všech typů podlah.

sa
da

21%

49

Odpadkový koš
Plastový odpadkový koš s
víkem, objem 30 l, barva
tmavá (hnědá, černá, šedá).

ks 21%

50

Odpadkový koš
Plastový odpadkový koš do
kanceláře. Výška: min. 27
cm, průměr: min. 27 cm,
objem min 11 l, barva tmavá
(hnědá, černá, šedá).

ks 21%

51

Odpadkový koš
Plastový odpadkový koš Eco
BIN 50 L. s víkem.
Barva šedá.

ks 21%

8



52
Vědro
Plastové vědro (PVC) bez
víka, objem 10 l.

ks 21%

53

Úkapová vana pod
automobil
Vana zách. (PE) odolná vůči
olejům a mechanickému
namáhání. Rozměry
770/800x440/460x100

ks 21%

54

Čistič odpadů
Granulové rozpouštědlo pro
užití k vyčištění odpadních
trubek. Rozpouštění
kuchyňských odpadů, vlasů,
tuků, papíru, vaty.
Objem min. 900 g.

ks 21%

55

Utěrka rychlosavá
Rychlosavá utěrka v roli,
počet útržků = 500, rozměr
útržku 32x30 cm. Vysoká
sorpční schopnost, odolnost
proti otěru. Vhodné pro
autoservis a dílnu.
Neuvolňují se vlákna,
netřepí se. Dá se použít
opakovaně. Zdravotně
nezávadná. Absorbuje oleje,
emulze, vodu a vodné
roztoky.

rol
e

21%

56

Hadry čistící
Lisované čistící hadry ze
světlého savého textilu, bez
nesavých příměsí, zdravotně
nezávadné, bez knoflíků,
zipů apod., vhodné pro
odstraňování nečistot v
kuchyňském provozu. Balení
min. po 10 kg.

bal
en

í
21%

57

Smeták bez násady
Šířka min. 28 cm, max. 30
cm, výška 8 cm, materiál
dřevo a umělý vlas.

ks 21%

58

Hůl dřevěná
Hůl na smetáky, košťata,
kartáče. Délka min. 130 cm,
max. 140 cm.

ks 21%

9



59

Kartáč na hůl
Podlahový rýžový kartáč na
hůl, dřevěné těleso s
otvorem pro nasazení hole,
vlnitá syntetická vlákna.
Rozměr min. 22 cm x 6,5
cm.

ks 21%

60

Smeták s holí
Těleso smetáku plastové se
syntetickými vlákny (PET),
plastová násada se závitem,
délka min. 120 cm, max. 130
cm. S možností zavěšení.

ks 21%

61

Smeták ruční
Smetáček ruční dřevěný,
textilní, 4 řady vláken. Délka
smetáku min. 35 cm, max.
38 cm, štětiny vysoké 4,5
cm.

ks 21%

62
Smeták s násadou
pro zametání hal a skladů s
násadou šíře 60cm

ks 21%

63

Lopatka a smetáček
Smetáček a lopatka s
gumovou lištou, na
zaklapnutí do sebe, se
závěsným okem. Materiál:
plast a guma. Roměry: šířka
lopatky min. 21,5 cm, délka
smetáčku min. 26 cm.

ks 21%

64

Koště silniční
Koště silniční s holí, dřevěné
těleso min. 30 cm,
syntetická vlákna, hůl 140
cm.

ks 21%

10



65

Kartáč na mytí auta
teleskopický
Nastavitelná délka na 109 -
165 cm. Násada z pevného
hliníku s pěnovými rukojeťmi
pro pohodlné mytí auta.
Kartáč lze napojit na vodu a
ventilem regulovat tlak vody
běhrem mytí.

ks 21%

66

Sáček PE
Mikrotenový sáček v roli, síla
materiálu min. 5 mikronů,
rozměr: min. 20x30 cm,
max. 25x30 cm, min. 500 ks
v roli.

rol
e

21%

67

Čistidlo oken
Čistidlo oken s
rozprašovačem, vhodné na
okna, zrcadla a ostatní
skleněné plochy. Balení
max. 500 ml.

ks 21%

68

Rozmrazovač skel a
zámků
Přípravek k odstraňování
námrazy ze skel a zámků
automobilů při zimním
provozu. Zanechávající
ochranný film na skle k
preventivní ochraně tvorby
námrazy. Nepoškozující
gumová těsnění, lak a ani
ostatní hmoty na
automobilech. Balení min.
500 ml, max. 750 ml.

ks 21%

69

Pevný podpalovač
Podpalovač k podpalování
uhlí, dřeva, dřevěného uhlí a
briket, vhodný pro použití v
kamnech, krbech, kotlích a
otevřených ohništích, balení
v krabici min. 260 g (40
podpalů).

bal
en

í
21%

70

Škrabka na led
Škrabka na odstraňování
sněhu a ledu z auta bez
poškození automobilových
skel, s plastovým břitem.
Rozměr d x š min. 15 x 10
cm, max. 20 x 15 cm.

ks 21%

11



71

Lopata Fe s násadou
rozměry

230/240x280/290x1500/180
0mm

ks 21%

72

Lopata Al na písek/uhlí s
násadou
rozměry

350/340x340/350x1500/180
0 mm

ks 21%

73
Hrabě kovové s dřevěnou
násadou
šíře 40 cm

ks 21%

74
Násada na hrabě
universální
materiál dřevo buk

ks 21%

75
Násada lopaty
délka min.130 cm, materiál

dřevo buk
ks 21%

76
Stavební kolečko
objem 80 l/ min nosnost
100Kg

ks 21%

77
Násada na sekeru
délka min. 40cm, určeno na
sekeru do 1kg

ks 21%

78
Násada na sekeru
délka min. 90 cm, určeno na
sekeru do 2kg

ks 21%

79
Násada na palici (kladivo)
délka min. 90 cm, určeno na
palici 8-10kg

ks 21%

80
Násada na krumpáč
materiál dřevo, délka 90-100
cm

ks 21%

81

Hrablo na sníh
Odhrnovací plastová lopata
na sníh s násadou. Rozměr:
šířka lopaty min. 49 cm,
max. 60 cm, násada
min.120 cm, max. 130 cm.

ks 21%

Celková cena 2417273,05

12



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. SpMO 22148/2023-6142

Výzva k plnění XX
k rámcové dohodě č. SpMO 22148/2023-6142

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

60162694
CZ60162694
velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice
(VÚ 6142 Bučovice)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

, Ph.D.

Adresa pro doručování korespondence: VU 6142 Bučovice
Sokolovská,
685 01 Bučovice

(dále jen „kupující“)

a

KARFO velkoobchod s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28850.
Sídlo: Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

26872382
CZ26872382

Adresa pro doručování korespondence: KARFO velkoobchod s.r.o
Šenovská 750/80,
710 00 Ostrava

(dále jen „prodávající“)

1



Na základě rámcové dohody č. SpMO 22148/2023-6142 ze dne .................. (dále jen
„rámcová dohoda“) kupující závazně objednává u prodávajícího dodání následujícího zboží:

Druh, typ, označení materiálu Cena za 1
MJ s DPH

Celkový
požadovaný

počet MJ

Cena celkem s
DPH

Cena za dodání zboží, bude stanovena (fakturována), až za skutečné množství dodaného
zboží, a to dle ceny uvedené v příloze č. 1 - cenová kalkulace, která je součástí rámcové
dohody.

Předběžná celková cena za dodání zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve
výši maximálně...............................Kč s DPH (slovy:.................................... ).

Požadovaná doba dodání zboží: do XX.XX.202X.

V Bučovicích dne V Ostravě dne

Kupující: Prodávající:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice jednatel
podplukovník Mgr. et Mgr. Karel Zetocha Ph.D. Monika Strušková

p°depsán° e1ektronicky podepsáno elektronicky

2


